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Zdrowe karmelki - Na gardło -
display 10x40g
Cena 19.95 Euro

Dostępność Chwilowo brak

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SP-06-021

Kod EAN 5904730732277

Producent Starpharma

Wazne do konca 04/2020

Opis produktu
    Zdrowe karmelki MNIAM-MNIAM - Na gardło - 10x40g (1 display)

 
Ulga dla gardła (smak porzeczkowy) - ok.25 karmelków w jednym opakowaniu
 
Zdrowe karmelki Mniam-Mniam na gardło to produkt opracowany w trosce o zęby i zdrowie dzieci i dorosłych. Jest całkowicie naturalny, nie zawiera cukrów, ani konserwantów. Wyciągi z tymianku, czarnego bzu, porostu islandzkiego, prawoślazu, rumianku, lipy oraz szałwii mają pozytywne działanie podczas problemów z gardłem i górnymi drogami oddechowymi. Stworzony na bazie ksylitolu i stewii.

 
  Opakowanie: 10 x 40g (ok.25 karmelków w jednym opakowaniu)

  

Właściwości:

Zdrowe karmelki Mniam?Mniam Na gardło to naturalny i skuteczny produkt, który wspomaga organizm przy stanach zapalnych gardła i infekcjach górnych dróg oddechowych.

Siedem wycia?go?w ziołowych: tymianek, czarny bez, porost islandzki, prawos?laz, rumianek, lipa, szałwia

witamina C, cynk

zawiera fin?ski ksylitol i stewię

bez cukro?w

naturalne barwniki i aromaty

  niskokaloryczne, tylko 4 kcal w 1 karmelku

produkt bezglutenowy

  Polecany dla dorosłych i dzieci powyz?ej 3 roku z?ycia, podczas bo?lu gardła oraz infekcji go?rnych dro?g oddechowych.

1 karmelek zawiera: witamina C 13mg (16%)*, cynk 1,7mg (17%)*, ekstrakt z 7 ziół 41,7mg.
 *RWS- Referencyjne Wartości Spożycia.

  Składniki aktywne:

  Wycia?g z siedmiu zio?ł:
? działa koja?co i nawilz?aja?co na błony s?luzowe jamy ustnej

? łagodzi gardło w czasie przezie?bienia i grypy
? zmniejsza chrypke? i uczucie drapania

Fin?ski ksylitol i stewia zamiast cukro?w i glukozy:
? zapobiegaja? pro?chnicy ze?bo?w

? posiadaja? włas?ciwos?ci antybakteryjne
? maja? niski indeks glikemiczny

? wg. najnowszych badan? pomaga zapobiegac? infekcjom ucha s?rodkowego

Wyciągi z tymianku pospolitego i szałwii lekarskiej działają łagodząco na błony śluzowe
gardła, krtani i jamy ustnej oraz odświeżająco na oddech.

Spożywanie   Witaminy C wpływa na zwiększenie odporności, wytwarzanie i zachowanie kolagenu. Pozytywnie wpływa na proces zrastania się kości, jak również przyśpiesza gojenie się ran. Chroni przed miażdżycą i odkładaniem się cholesterolu. Zmniejsza ryzyko zachorowań na nowotwory, wspomaga poprawne funkcjonowanie układu krwionośnego i serca oraz obniża ciśnienie krwi. Niedobór Witaminy C przyczynia się do powstania choroby zwanej szkorbut, która powoduje chroniczne osłabienie organizmu, jak również bezwład,
anemię, depresję, bóle mięśni i stawów, mdłości, omdlenia, czy też zawroty głowy.

Cynk pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Ksylitol to substancja słodząca pozyskiwana z brzozy, naturalny substytut cukru. W przeciwieństwie do cukrów jak: glukoza, fruktoza, sacharoza i laktoza nie fermentuje w przewodzie pokarmowym. Działa bakteriobójczo i przeciwpróchniczo, zwiększa mineralizacje zębów oraz zapobiega infekcjom ucha środkowego.
Do przetwarzania Ksylitolu potrzeba minimalnej ilości insuliny. Oznacza to, że powstają z niego idealne słodycze dla diabetyków oraz ich dzieci. Ksylitol utrzymując niski poziom insuliny, przeciwdziała procesom przedwczesnego starzenia. W przeciwieństwie do cukrów prostych ksylitol posiada dwa razy mniej kalorii. Zmniejsza także łaknienie cukru. Wpływa na zwiększenie przyswajalności wapnia, tym samym utrzymuje właściwą konsystencję kości, dlatego też wskazany jest dla osób dotkniętych osteoporozą. Ma silne działanie
antybakteryjne, dzięki czemu wzmacnia układ odpornościowy. Przywracając właściwy poziom pH w jamie ustnej wpływa na zmniejszenie powstawania próchnicy oraz zapobiega zapaleniu dziąseł. Dozowanie ksylitolu w postaci areozolu do nosa spowalnia rozwój bakterii, które powodują zapalenie ucha środkowego. Ksylitol działa także na zmniejszenie występowania alergii, astmy oraz wszelkich infekcji zatok. To skuteczny środek niszczący rozwój bakterii jelit, w tym Helicobacter pylori, które odpowiedzialne są za owrzodzenia
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żołądka. Wpływa także na ograniczenie rozwoju pleśni i drożdżaków w przewodzie pokarmowym.

Skład: ksylitol, ekstrakt ge?sty z zio?ł: ekstrakt z ziela tymianku pospolitego (Thymus vulgaris), ekstrakt z owoco?w bzu czarnego (Sambucus nigra), ekstrakt z lis?ci szałwii lekarskiej (Salvia officinalis), ekstrakt z porostu islandzkiego (Cetraria islandica), ekstrakt z korzenia prawos?lazu lekarskiego (Althaea officinalis), ekstrakt z kwiatu rumianku pospolitego (Matricaria chamomilla), ekstrakt z kwiatu lipy zwyczajnej (Tilia cordata).

  Sposób użycia:
  

    1-6 karmelków dziennie

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.
Zawiera substancje słodzące.

  Przeciwwskazania:
  

  Uczulenie na którykolwiek ze składników preparatu.

  Środki bezpieczeństwa:

  Przechowywać: w suchym, nienasłonecznionym miejscu, w temp.    do 25°C
  Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w miejscach niedostępnych dla dzieci.

Chronić od światła i wilgoci.
Nie przekraczać zalecanej dawki dziennej.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety.
  

  Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.

  Informacje dodatkowe:
  

-
 Podmiot odpowiedzialny

Starpharma Sp. z o.o.
00-388 Warszawa

ul. Dobra 4/10

Suplementy diety - preparaty zawierające niezbędne dla zdrowia i prawidłowego funkcjonowania organizmu składniki (witaminy, minerały i inne substancje egzogenne). Oferowane są w postaci skoncentrowanej - jako tabletki, kapsułki, proszek lub płyn. Nie leczą i nie zapobiegają chorobom. Jeśli zażywasz leki, zanim zaczniesz stosować suplement diety, zasięgnij porady lekarza lub farmaceuty. Niektóre połączenia mogą być bowiem niebezpieczne dla zdrowia.
Apteka.ie jest dystrybutorem suplementów diety, preparatów ziołowych i kosmetyków. Nie leczymy i nie udzielamy porad medycznych. Informacje zawarte na naszej stronie internetowej mają charakter informacyjny i nie są poradami medycznymi. W razie problemów zdrowotnych należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Nie wolno opierać się jedynie na suplementach i odrzucać klasyczne leki zalecane przez lekarzy.
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